

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **IMPERIAL INTERNATIONAL APS**

**Doktores Gyde 2, 2. tv, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 35 41 55 48**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Anette Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IMPERIAL INTERNATIONAL APS Doktorens Gyde 2, 2. tv 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 41 55 48 Stiftet: 20. august 2013 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Verner Bach Pedersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	SMI Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af distribution samt rettighedsforvaltning af film på det Skandinaviske marked.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 323.401 kr. mod -4.149 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254.776 kr. mod -4.008 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>323.401</b>	<b>-4.149</b>
Andre finansielle indtægter	7.804	63
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.569	-1.052
<b>Resultat før skat</b>	<b>326.636</b>	<b>-5.138</b>
Skat af årets resultat	-71.860	1.130
<b>Årets resultat</b>	<b>254.776</b>	<b>-4.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	254.776	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.008
<b>Disponeret i alt</b>	<b>254.776</b>	<b>-4.008</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	281.760	1.265.979
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>281.760</u>	<u>1.265.979</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>281.760</u></b>	<b><u>1.265.979</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	285.545	0
Udskudte skatteaktiver	480.168	552.028
Andre tilgodehavender	1.088	1.038
Tilgodehavender i alt	<u>766.801</u>	<u>553.066</u>
Likvide beholdninger	<u>322</u>	<u>844</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>767.123</u></b>	<b><u>553.910</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.048.883</u></b>	<b><u>1.819.889</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	271.474	16.698
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>771.474</u></b>	<b><u>516.698</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.438	5.188
Gæld til tilknyttede virksomheder	138.550	312.719
Anden gæld	133.421	985.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>277.409</u>	<u>1.303.191</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>277.409</u></b>	<b><u>1.303.191</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.048.883</u></b>	<b><u>1.819.889</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	20.706	520.706
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.008	-4.008
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	16.698	516.698
Årets overførte overskud eller underskud	0	254.776	254.776
	<b>500.000</b>	<b>271.474</b>	<b>771.474</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.569	1.052
	<b>4.569</b>	<b>1.052</b>
<b>2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.265.979	281.760
Tilgang i årets løb	0	984.219
Afgang i årets løb	-984.219	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>281.760</b>	<b>1.265.979</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>281.760</b>	<b>1.265.979</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for andre koncernselskabers gæld til pengeinstitut, har selskabet sammen med andet koncernselskab stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Filmrettigheder		282

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Sandrew Metronome Holding A/S og andre danske selskaber.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SMI Holding A/S, CVR-nr. 36 98 89 83, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
